
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2013
WÓJTA GMINY UDANIN
z dnia 11 grudnia 2013 roku

w sprawie: wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Udaninie.

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj: Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 
z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie
Gminy w Udaninie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z postanowieniami Kodeksu Etyki stanowi
załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Udanin.
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Udanin

 Teresa Olkiewicz




